



Fristående villa till salu i Finestrat

575 000 €

Referens: N8750 Sovrum: 4 Badrum: 3 Komplott: 333m² Bygga: 114m² Terrass: 92m²





Costa Blanca North, Finestrat

Nya villor i Finestrat - Lyx, natur och havsutsikt

Exklusivt bostadsområde i Sierra Cortina, Benidorm-Finestrat

Upptäck detta nya lyxiga bostadsområde i Sierra Cortina, Finestrat, ett av de mest exklusiva områdena på Costa Blanca. Detta projekt erbjuder 30 villor med avantgardistisk design, med alternativ för parhus och fristående villor, alla med spektakulär utsikt över havet och bergen.

Beläget i en fridfull miljö, men ändå nära alla bekvämligheter, är denna utveckling idealisk för dem som söker avskildhet, komfort och tillgång till Benidorms bästa stränder och tjänster.

Modern design och rymligt boende

Villorna har utformats i modern stil, vilket optimerar naturligt ljus och panoramautsikt. Du kommer att kunna välja mellan olika modeller med alternativ från 2 till 4 sovrum, och vissa mönster inkluderar källare med engelsk uteplats, vilket gör det möjligt att lägga till ytterligare sovrum.

Varje hem har:

2 våningar med privata terrasser med havsutsikt.

Privat pool och trädgård för din njutning.

Garage på tomten, med plats för ditt fordon.

Öppet konceptkök integrerat i vardagsrummet.

Inbyggda garderober och förvaringsutrymme.

Tvättstuga för bekvämlighet.

Privilegierat läge på Costa Blanca

Detta exklusiva bostadsområde ligger i Sierra Cortina, ett av de mest prestigefyllda områdena på Costa Blanca, omgivet av natur och med tillgång till förstklassiga tjänster.

Endast 3 km från havet ligger denna utveckling bredvid två golfbanor och nära temaparken Terra Mitica och lyxhotellet Asia Gardens. Det har också snabba förbindelser till huvudvägarna och flygplatserna i regionen.

Avstånd till de viktigaste platserna av intresse

Benidorms stränder - 3 km.

Golfbanorna Villaitana och Sierra Cortina - 2 km.

Köpcentret La Marina - 2 km.

Temaparken Terra Mitica - 1,5 km.

Alicantes flygplats - 40 km.

Bo i ett exklusivt område med alla bekvämligheter

Finestrat är en charmig kommun i Marina Baixa, belägen bara några minuter från Benidorm. Dess kombination av berg och hav, tillsammans med dess moderna infrastruktur, gör det till en oslagbar plats att bo eller investera.

Missa inte möjligheten att förvärva en helt ny villa på detta privilegierade läge. Kontakta oss idag för mer information och för att ordna en visning.



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B